H

BaB INSTITUTO FEDERALBa PARANÁ

H

PORTARIA N 477 [)E 20 DE FEVEREIRO DE 201 8

A Pró-Reitora Substituta de Gestão de Pessoas do
Instituto Federal do Paraná, no uso da competência
que Ihe confere a Portada n' 30 de 09.01.2017,
considerando o constante nos artigos. 16 e 1 7, da Lei
n' 12.772/'0S, de 28.1 2.2012 e o contido no processo
n' 23411.009287/2017-53.

RESOLVE

Conceder,- a partir de 22 de janeiro de 2018, Aceleração da

Promoção ao protêssor EL]ZABETH W00[) f\40ÇA]'O DE OL]VEiKA, SIAPE

1084664, lotado no Campus Pitanga, do Nível D 1 02 pam o Nível D301

Pró-Reitor a S
AGN.4RA

Ituta de Gestão de Pessoas

INSTmJTO FEDERAL DO PARARA l Reitoria
Av.actor Ferreírado Amaral. 30$-Taruinã. Cliririba-PR l CEP B2530-2sol